

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO "A.DE BLASIO"



con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622

Tel. 0824/609428 e-mail: bnic84600b@istruzione.it bnic84600b@pec.istruzione.it https://www.icguardiasanframondi.edu.it/



ISTITUTO COMPRENSIVO-GUARDIA SANFRAMONDI **Prot. 0002139 del 22/05/2021** 04 (Uscita)

Ai Genitori degli Alunni della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado di Guardia Sanframondi

Ai Docenti della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado di Guardia Sanframondi

Al Personale ATA

Al Comune di Guardia Sanframondi Al Comune di S. Lorenzo Maggiore Al Comune di San Lupo

Al sito web

Agli atti

Circolare n. 127

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche Santo Patrono 26 maggio 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a. s. 2020/2021;

COMUNICA

la sospensione delle attività didattiche per il giorno 26 maggio 2021, in occasione della festività del Santo Patrono.

DIRIGENTE SCOLASTICO